Autoria:

JORGE LUIZ GUIMARÃES

Ementa:

Ao Subsecretário para aasuntos de Organização e Atenção à Saúde, Sr José Tadeu Marino
- requerendo a realização de uma reunião juntamente com Vossa Senhoria e com a classe
de enfermeiros da rede municipal de Colatina, na Câmara Municipal de Colatina e a previsão
de data.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
35/2020 35/2020 30/01/2020 17:00:08 30/01/2020 17:00:08

Tipo Número
REQUERIMENTO 3/2020

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 38003800330035003A004300 Conferência em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade.